____________________________________________________________________________________________________________________
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO MASSANOBU (RUI) OKUMA: Rua Porto Alegre n.º 350 – Jardim Santa Rita - Fernandópolis/SP –

 CEP: 15.610-024 - Fone (17) 3465-0150 CENTRAL DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO - OUVIDORIA 0800 772 4550
  CNPJ 47.842.836/0001-05

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 077/2025
COMPRASNET Nº 256/2025

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 235/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 14.528/2025

CONTRATANTE (UASG)
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS (986411)

OBJETO
" CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE RECARGA DE
EXTINTORES E AQUISIÇÃO DE NOVOS EXTINTORES, MANGUEIRA E ESGUICHO,
PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
FERNANDÓPOLIS/SP, COM PREVISÃO DE CONSUMO NO DECORRER DE 12 (DOZE)
MESES".

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 60.454,45 (sessenta mil quatrocentos e cinquenta e quatro reais e quarenta e cinco
centavos).

PERÍODO DE PROPOSTAS
De 22/12/2025 às 8h
Até 05/01/2026 às 8:29h

PERÍODO DE LANCES
De 05/01/2026 às 8:30h
Até 05/01/2026 às 14:30h

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
SIM

Fernandópolis/SP, 18 de dezembro de 2025.

JOÃO PAULO SALES CANTARELLA
Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
Ã

O
 P

A
U

LO
 S

A
LE

S
 C

A
N

T
A

R
E

LL
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
er

na
nd

op
ol

is
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

A
6F

-5
51

1-
2F

40
-D

42
8

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

A
6F

-5
51

1-
2F

40
-D

42
8

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 2A6F-5511-2F40-D428

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOÃO PAULO SALES CANTARELLA (CPF 184.XXX.XXX-57) em 18/12/2025 15:52:06 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://fernandopolis.1doc.com.br/verificacao/2A6F-5511-2F40-D428

https://fernandopolis.1doc.com.br/verificacao/2A6F-5511-2F40-D428